
ZARZĄDZENIE NR 120/19/2015 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 01.07.2015 r. 

 

w sprawie: powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy Bojszowy. 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 36a ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  

o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1182 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Pana Grzegorza Skipioł na Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy 

Bojszowy.  

 

§ 2 

Ustala się zakres zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji w brzmieniu załącznika nr 1 do 

zarządzenia.  

 

§ 3 

Odpowiedzialny za wykonanie zarządzenia - Wójt Gminy Bojszowy.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 



Załącznik nr 1  
do zarządzenia Nr 120/19/2015  

z dnia 01.07.2015 r.  
 

 

Do obowiązków Administratora Bezpieczeństwa Informacji należy w szczególności: 

 

1. Zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych;  

2. Sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie danych 

osobowych oraz opracowanie w tym zakresie sprawozdania dla administratora danych;  

3. Nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji związanej z ochroną danych 

osobowych, oraz przestrzegania zasad w niej określonych;  

4. Zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych  

z przepisami o ochronie danych osobowych;  

5. Rejestracja zbiorów danych osobowych o których mowa w art. 27 ust. 1 ustawy o ochronie 

danych osobowych, oraz wszelkie zmiany z nimi związane.; 

6. Nadzór nad właściwym zabezpieczeniem sprzętu oraz pomieszczeń, w których przetwarzane 

są dane osobowe; 

7. Nadzór nad naprawami, konserwacją oraz likwidacją urządzeń komputerowych zawierających 

dane osobowe; 

8. Nadzór nad aktualizacją i konfiguracją oprogramowania antywirusowego oraz systemowego; 

9. Współpraca z pracownikami merytorycznie odpowiedzialnymi za przechowywanie  

i udostępnianie dokumentacji zawierającej dane osobowe;  

 

 

 

 


